ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» июня 2022 г. № 513-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 января 2014 г. № 63-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 января 2014 г. № 63-пп «Об установлении минимального размера

взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном

доме на территории Магаданской области» изменение, дополнив

пункт 1 абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«на 2023 год – 11,36 рублей.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов